
Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от Об М  2019 № 4 f-(
г. Лабинск

Об утверждении и закреплении тем квалификационных работ (дипломных 
проектов) заочной формы обучения для специальности 23.02.03 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта за
обучающимися 362 группы

На основании пункта 3.4. Положения о государственной итоговой атте­
стации выпускников по программам подготовки специалистов среднего звена и 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих государственного авто­
номного профессионального образовательного учреждения Краснодарского 
края «Лабинский аграрный техникум», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и закрепить за обучающимися 4 курса специальности 
35.02.07 Механизация сельского хозяйства группы 362 заочной формы обуче-
ния следующие темы квалификационных работ (дипломных niроектов):
№
п/п

Тема дипломного проекта и ФИО обучающегося ФИО руководи­
теля дипломного 
проекта

Тема
№1

«Разработка проекта мотороремонтного участка НАО ДРСУ 
«Лабинский» Лабинский район» за обучающимся Бондаревым  
Тимофеем Сергеевичем

Давыдов Дмит­
рий Михайлович

Тема
№ 2

«Разработка проекта по ремонту топливной аппаратуры для 
АТП в Филиал «Лабинский ООО «МЭЗ Ю г Руси» г. Лабинск» 
за обучающимся Зазулиным Валерием Алексеевичем

Давыдов Дмит­
рий Михайлович

Тема
№ 3

«Проект агрегатного участка автомобилей в НАО ДРСУ «Ла­
бинский» Лабинский район»» за обучающимся Писаревым  
Романом Романовичем

Давыдов Дмит­
рий Михайлович

Тема
№ 4

«Проект участка по ремонту двигателей легковых автомобилей 
в СТО ИП Гаспарян Р.Ш. п. Парковый Тихорецкий район» за 
обучающимся Гайдидеевым Андреем Сергеевичем

Сидоренко Ири­
на Николаевна

Тема
№ 5

«Проект шиномонтажного участка для грузовых автомобилей в 
ООО «Кубань Недра» г. Лабинск» за обучающимся Соколов­
ским Сергеем Сергеевичем

Сидоренко Ири­
на Николаевна

Тема
№ 6

«Техническое перевооружение агрегатного участка для грузо­
вых автомобилей в ООО «Кубань Недра» г. Лабинск» за обуча­
ющимся Чикишевым Сергеем Викторовичем

Сидоренко Ири­
на Николаевна



Тема
№ 7

«Техническое перевооружение участка по ремонту кабин и ку­
зовов СТО «Легион Авто» ИП Бардаков А.А. г. Лабинск» за 
обучающимся Скомороховым Станиславом Львовичем

Сидоренко Ири­
на Николаевна

Тема
№ 8

«Техническое перевооружение поста по ремонту ходовой части 
легковых автомобилей для автосервиса «Легион-авто» за обу­
чающимся Гранкиным Сергеем Владимировичем

Надеин Виктор 
Владимирович

Тема
№ 9

«Техническое перевооружение поста по ремонту ходовой части 
легковых автомобилей в ИП Сапой Т.А. г. Лабинск » за  обуча­
ющимся Девяткиным Андреем Анатольевичем

Надеин Виктор 
Владимирович

Тема
№ 1 0

«Проект электротехнического поста для ИП Панин А.С. г. Ла­
бинск» за обучающимся Кузнецовым Игорем Владимирови­
чем

Надеин Виктор 
Владимирович

Тема
№ 11

«Техническое перевооружение поста по ремонту двигателей в 
ИП Лагутина Е.А. х. Заря Мира» за обучающимся Ш еиным  
Владимиром Владимировичем

Надеин Виктор 
Владимирович

Тема 
№ 12

«Техническое перевооружение пункта инструментального кон­
троля технического состояния легковых автомобилей для ИП 
Бойко И.Н. ст. Владимирская Лабинский район» за обучаю­
щимся Батраковым М аксимом Александровичем

Хапров Максим 
Игоревич

Тема
№ 13

«Проект электротехнического участка для АТП в Филиал «Ла­
бинский ООО «МЭЗ Ю г Руси» г. Лабинск» за обучающимся 
Румянцевым Владимиром Александровичем

Хапров Максим 
Игоревич

Тема
№ 1 4

«Организация комплексного поста диагностики Д-1 и Д-2 ав­
томобилей в Филиал «Лабинский ООО «МЭЗ Ю г Руси» г. Ла­
бинск» за обучающимся Козловым Владиславом Олеговичем

Хапров Максим 
Игоревич

Тема
№ 15

«Проект участка по диагностированию ходовой части легковых 
автомобилей семейства «ВАЗ» для СТО ИП Афунц В.Э. г. Ла­
бинск» за обучающейся Дудиной Екатериной Александров­
ной

Чупринин Сер­
гей Иванович

Тема
№ 1 6

«Проект участка по проведению технического обслуживания 
№2 для легковых автомобилей в ИП Бондарев А.В. г. Лабинск» 
за обучающимся Ушанёвым М аксимом А лександровичем

Чупринин Сер­
гей Иванович

Тема
№ 1 7

«Проект зоны технического обслуживания № 2 для грузовых 
автомобилей в ООО «Кубань Недра» г. Лабинск за обучаю­
щимся Ю ркиным Денисом Александровичем

Чупринин Сер­
гей Иванович

2. Руководителям дипломного проектирования обеспечить 
своевременное и качественное выполнение студентами выпускных 
квалификационных работ (дипломных проектов).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе О.А. Мезенцеву.

Основание: проект-приказа^заведующего отделением компьютерных
специальностей и заочной ̂ фор̂ ты обучения О.Е. Быковой.

Директор Н.А. Гречанный


